
  УниЛига. Ивановская область
  Протокол матча   УниЛига. Осень / СпортмастерPRO - Городская лига

  Дата и время проведения   23 декабря 2023 15:30   Место проведения   ИвГУ

  Цифра   Страйк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашиков Дмитрий
Арефьев Фёдор
Власенко Артём
Галанцев Евгений
Журов Денис
Зайцев Антон
Зубилов Иван
Карсаков Юрий
Конушкин Владимир
Куликов Павел
Кусенков Тимур
Никитин Николай
Овчинников Валерий
Озеров Павел
Туровский Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гришанин Глеб
Колобов Савва
Коровин Александр
Кочнев Александр
Крюков Александр
Кубарев Дмитрий
Кузнецов Дмитрий
Лопатников Илья
Макаров Юрий
Ризаханов Икрам
Сидоров Илья
Сметанкин Александр
Соловьёв Даниил
Тимофеев Алексей
Тропин Алексей
Хрипков Андрей
Шитов Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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